

ای یاران رحمانی حضرت اسم الله مکتوبی مرقوم و مرسول نمودند و ذکر آن یاران الهی فرموده بودند.

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۱۹۳

ای یاران رحمانی حضرت اسم الله مکتوبی مرقوم و مرسول نمودند و ذکر آن یاران الهی فرموده بودند. از قرائت آن نامه و ملاحظه نام‌های احباً فرح و سرور بیهیتهی حاصل که الحمد لله در آن صفحات در هر نقطه‌ای نفسی قائم و در خدمت دائم، رخ‌ها به نور محبت الله نورانی و دل‌ها به بشارات الله مسرور و رحمانی، زبان‌ها به ذکر حق ناطق و مشام‌ها به استنشاق رائحه گلشن الهی معطر و صدور به ذکر الهی منشرح و منور، باری ایام امتحانست. باید احبای الهی در نهایت استقامت مقاومت اریاح افتتان نمایند. در قرآن می‌فرماید الم یروا یفتنون فی کلّ عام مرّة او مرّتين. همیشه محک امتحان در میان و زر خالص از نحاس مغشوش واضح و نمایان، یاران الهی چون از معدن رحمانی هستند البتّه در نار امتحان رخ برافروزند و لطافت و ملاحظت بی‌اندازه ظاهر فرمایند. صواعق این امتحانات بر مرکز عهد واقع. الحمد لله تا به حال ثابت و مستقیم و قائم و مقاوم. امید است که من بعد نیز موفق به استقامت در این امر عظیم شود و یاران الهی نیز هر یک مانند جبل عظیم قدم ثبوت بنمایند و به نشر نفحات الهی پردازند. دقیقه‌ای راحت نخواهند لحظه‌ای آرام نجویند. از هیچ بلائی مضطرب نشوند و از هیچ مصیبتی متزلزل نگردند زیرا امر عظیمست و مقاومت روی زمین و تربیت و هدایت جمیع اقالیم، البتّه چنین نفوس مورد صد هزار بلایا گردند و معرض هزار گونه رزایا ولی تأیید و توفیق نیز بیهیتهی، حرب شدید است اما نصرت جنود ملاّ اعلیٰ نیز عظیم. باری یاران الهی باید هر یکی در هر نقطه‌ای شمع نورانی گردد و انوار هدایت ربّانی مبذول دارد و هر نوع حوادث و وقوعاتی حاصل گردد ابداً تزلزل نیابد و مضطرب نشود بلکه آنّا فآنّا بر



ORIGINAL



AUDIO

استقامت و ثبوت بیفزاید. ای یاران نصیحت می کنم شما را و وصیت می نمایم که قدر این موهبت الهیه را بدانید که در این قرن عظیم عصر اشراق در ظلّ نیر آفاق محشور شدید و در محفل تجلّی مشاهده آیات کبری نمودید و مظهر تحسین و تکریم ملاً اعلی گشتید و آنچه در این ارض اقدس از امتحانات و افتتانات الهیه واقع شود ابداً غباری به خاطر نشانید بلکه در کمال ثبوت و روح و ریحان نداء رحمان را بلند کنید تا ابواب تأیید را از جمیع جهات مفتوح یابید و آثار عنایت پروردگار را ظاهر و باهر مشاهده کنید. اهل ملکوت ابی منتظرند که نائره محبت الله در اقلیم خراسان چنان برافروزد که شعله بر آفاق زند دیگر اختیار با شماست...